
Landesliga Segelflug Jugendwertung SH 2009  Wertungswoche 5
Platz Name Pilot Verein Punkte

1 Frerk Frommholz (DE / SH) Segelflug Aukrug 5
2 Timo Bartels (DE / SH) AC von Lübeck 4
3 Alexander Höpner (DE / SH) Segelflug Aukrug 3
4 Steffen Looft (DE / SH) Dithmarscher LSV 2
5 Sönke Bahlo (DE / SH) Dithmarscher LSV 1

Platz Name Pilot Verein Punkte
1 Frerk Frommholz (DE / SH) Segelflug Aukrug 7
2 Timo Bartels (DE / SH) AC von Lübeck 5
3 Alexander Höpner (DE / SH) Segelflug Aukrug 3
4 Steffen Looft (DE / SH) Dithmarscher LSV 2
5 Sönke Bahlo (DE / SH) Dithmarscher LSV 1
6 0 0 0

Landesliga Segelflug Jugendwertung SH 2009

Summe - Punkte
Platz Verein Ergebnis

1 Segelflug Aukrug 10
2 AC von Lübeck 5
3 Dithmarscher LSV 3
4 AeC Kropp 0

Akaflieg Kiel 0
FSC Neumünster 0
LSV Flensburg 0
LSV Grambeker Heide 0
LSV Kiel 0
SC Uetersen 0
SFG Husum 0
SFG Leck 0
Aero-Club Ikarus 0
LSC Condor Kreis Ost 0
LSV Kreis Pinneberg 0
LSV Kreis Segeberg 0
LSV Südtondern e.V. 0
AC Sylt 0

Landesliga Segelflug Jugendwertung SH 2009
Vereinswertung



Landesliga Segelflug SH 2009  Wertungswoche 5
Platz Name Pilot Verein Punkte

1 Jörg Arnold (DE / SH) LSV Grambeker Heide 20
2 Frerk Frommholz (DE / SH) Segelflug Aukrug 19
3 Nico Iversen (DE / SH) LSV Grambeker Heide 18
4 Hans-Werner Grosse (DE / SH)AC von Lübeck 17
5 Walter Bunsen (DE / SH) LSV Grambeker Heide 16
6 Wolfgang Lühr (DE / SH) LSV Grambeker Heide 15
7 Gerwin Dienger (DE / SH) FSC Neumünster 14
8 Rainer Looft (DE / SH) Dithmarscher LSV 13
9 Andreas Rau (DE / SH) FSC Neumünster 12
10 Matthias Mölle (DE / SH) LSV Grambeker Heide 11
11 Carsten Roloff (DE / SH) Dithmarscher LSV 10
12 Nikolai Kröger-Klüppel (DE / SH)LSV Kreis Segeberg 9
13 Timo Bartels (DE / SH) AC von Lübeck 8
14 Dieter Immler (DE / SH) LSV Flensburg 7
15 Alexander Höpner (DE / SH) Segelflug Aukrug 6
16 Steffen Looft (DE / SH) Dithmarscher LSV 5
17 Martin Baare (DE / SH) LSV Grambeker Heide 4
18 Sebastian Behlke (DE / SH) LSV Kreis Segeberg 3
19 Bernd Littmann (DE / SH) Dithmarscher LSV 2
20 Jürgen Haller (DE / SH) LSV Kreis Pinneberg 1



Platz Name Pilot Verein Punkte
1 Frerk Frommholz (DE / SH) Segelflug Aukrug 41
2 Ullrich S. Schwarz (DE / SH) LSV Kreis Segeberg 39
3 Jörg Arnold (DE / SH) LSV Grambeker Heide 36
4 Gerwin Dienger (DE / SH) FSC Neumünster 28
5 Dieter Immler (DE / SH) LSV Flensburg 27
6 Urs Bendel (DE / SH) Segelflug Aukrug 25
7 Nico Iversen (DE / SH) LSV Grambeker Heide 24
8 Rainer Looft (DE / SH) Dithmarscher LSV 24
9 Walter Bunsen (DE / SH) LSV Grambeker Heide 23
10 Nikolai Kröger-Klüppel (DE / SH)LSV Kreis Segeberg 20
11 Oliver Schiefke (DE / SH) LSV Kreis Segeberg 18
12 Wolfgang Paulsen (DE / SH) AeC Kropp 17
13 Hans-Werner Grosse (DE / SH)AC von Lübeck 17
14 Wolfgang Lühr (DE / SH) LSV Grambeker Heide 16
15 Nils Wargenau (DE / SH) LSV Flensburg 16
16 Eckhard Schwartz (DE / SH) AC von Lübeck 15
17 Timo Bartels (DE / SH) AC von Lübeck 15
18 Carsten Bueddig (DE / SH) AeC Kropp 14
19 Reimer Thun (DE / SH) LSV Kiel 13
20 Alwin Kroh (DE / SH) LSV Flensburg 13
21 Martin Knops (DE / SH) AeC Kropp 13
22 Andreas Rau (DE / SH) FSC Neumünster 12
23 Uwe Bartels (DE / SH) AC von Lübeck 12
24 Jochen Fuglsang-Petersen (DE / SH)Segelflug Aukrug 11
25 Joachim Haeusler (DE / SH) AC von Lübeck 10
26 Elke Fuglsang-Petersen (DE / SH)Segelflug Aukrug 9
27 Alexander Höpner (DE / SH) Segelflug Aukrug 6
28 Anett Leipold (DE / SH) AC von Lübeck 6
29 Wolfgang Sutter (DE / SH) LSV Kreis Pinneberg 5
30 Steffen Looft (DE / SH) Dithmarscher LSV 5
31 Uwe Wix (DE / SH) AC von Lübeck 5
32 Martin Baare (DE / SH) LSV Grambeker Heide 4
33 Udo Handke (DE / SH) Akaflieg Kiel 4
34 Sebastian Behlke (DE / SH) LSV Kreis Segeberg 3
35 Andreas Redlin (DE / SH) AC von Lübeck 3
36 Freimut Gädeke (DE / SH) AC von Lübeck 3
37 Bernd Littmann (DE / SH) Dithmarscher LSV 2
38 Karsten Holm (DE / SH) AC von Lübeck 2
39 Jürgen Haller (DE / SH) LSV Kreis Pinneberg 1
40 Hinrich Spielmann (DE / SH)LSC Condor Kreis Ost 1

Landesliga Segelflug SH 2009



Summe - Punkte
Platz Verein Ergebnis

1 LSV Kreis Segeberg 80
2 Segelflug Aukrug 72
3 LSV Grambeker Heide 67

AC von Lübeck 67
5 LSV Flensburg 48
6 AeC Kropp 44
7 FSC Neumünster 40
8 Dithmarscher LSV 34
9 LSV Kiel 13

10 LSV Kreis Pinneberg 6
11 Akaflieg Kiel 4
12 LSC Condor Kreis Ost 1
13 SC Uetersen 0

SFG Husum 0
SFG Leck 0
Aero-Club Ikarus 0
LSV Südtondern e.V. 0
AC Sylt 0

Landesliga Segelflug SH 2009
Vereinswertung


